Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

2 RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS. 0.00 258.00 516.00NA

1 RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS. 0.00 235.00 235.00NA

1 RECARGA DE EXT.DE AGUA A PRESION 10 LTS. 0.00 121.00 121.00NA

Total

I.V.A.

Subtotal

139.52

872.00

UN MIL ONCE PESOS 52/100 M.N.

1,011.52

0.00Descuento

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

A2KWFxzE+X/CGK605SLdoTuklvXJ9pu/NZvp1f+81AcH5ME3y5fw O1E8an+0PN3XC1U7EQv1y4s+aE8ZanCploUMqHgQeo20zKWN